
ZARZĄDZENIE Nr W /2010 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 2-J~ (}'l'\Qr(C,O.,. 2010r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o wywóz nieczystości stałych z posesji w 

Owińskach przy ul. Poprzecznej 4 i 8, gmina Czerwonak, z firmą „ALTRANS" 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Transportowe Andrzej Lenarczyk 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2004 r., nr 261, poz. 2603 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. nr 236 poz. 2008 ze zm.) oraz § 72 pkt. 2, lit b 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu będącego załącznikiem do 

Uchwały Rady Powiatu Poznańskiego Nr XXVI/200/III/2009 z dnia 28 stycznia 2009 r. zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 1. Skarb Państwa zawiera umowę o wywóz nieczystości stałych z posesji w Owińskach przy ul. 

Poprzecznej 4 i 8, gmina Czerwonak, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

2. Umowę zawiera się z firmą „AL TRANS" Przedsiębiorstwo Usługowo - Transportowe Andrzej 

Lenarczyk z siedzibą w Poznaniu, ul. Dobrogojskiego 21/2, 61-692 Poznań. 

3. Wykonawca za v.rykonanie w/w zadania, otrzyma wynagrodzenie w wysokości 2.970,00 zł 

brutto (słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 00/100). 

4. Pozycja w planie rzeczowo - finansowym 700/70005/4300 - usługa wywozu śmieci Owińska. 

5. Umowę zawiera się na czas oznaczony, tj. od dnia 01.04.201 Or. do dnia 31.12.2010 r. 

§2. Wydatkowanie środków odbywać się będzie w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.). 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr M /2010 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ~lrmGJ'(ta,, 2010 r. 

Zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) starosta wykonujący zadanie z zakresu administracji 

rządowej gospodaruje w/w zasobem. 

W skład powyższego zasobu wchodzi nieruchomość położona w Owióskach przy ul. 

Poprzecznej 8, gmina Czerwonak. 

W dniu 1 stycznia 2009 r. Skarb Państwa, reprezentowany przez Starostę Poznańskiego Jana 

Grabkowskiego zawarł z firmą „ALTRANS" Przedsiębiorstwo Usługowo - Transportowe Andrzej 

Lenarczyk umowę nr 14/C/09 o wywóz nieczystości stałych z posesji w Owińskach przy ul. 

Poprzecznej 4 i 8, gmina Czerwonak, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

Powyższa umowa określa warunki wywozu nieczystości stałych oraz określa zasady 

rozliczania należności za usługi będące jej przedmiotem i obowiązuje do dnia 31 marca 201 O r. 

Z uwagi na upływający termin obowiązywania powyższej umowy, zachodzi konieczność 

podpisania nowej umowy o wywóz nieczystości stałych. Umowa zostanie zawarta na czas oznaczony i 

będzie obowiązywała w terminie od dnia O 1.04.20 I O r. do dnia 31.12.20 l Or. Wywóz nieczystości 

będzie obejmował odbiór 6 pojemników I 100 I miesięcznie. 

Oferty na powyższą usługę złożyły firmy: 

l. ,,ALTRANS" Przedsiębiorstwo Usługowo - Transportowe Andrzej Lenarczyk z siedzibą w 

Poznaniu, ul. Dobrogojskiego 21/2, 61-692 Poznań, na kwotę 55zł brutto za wywóz pojemnika 1100 I 

(2.970,00 zł za okres obowiązywania umowy). 

2. ,,Tecpol" Piotr Tecław, ul. Dolna 28, Rakownia, 62-095 Murowana Goślina, na kwotę 82 zł brutto 

za wywóz pojemnika 1100 I ( 4.428,00 zł za okres obowiązywania umowy). 

Po dokonaniu analizy ofert, na po·wyższą usługę zawarto umowę z firmą „AL TRANS" 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Transportowe Andrzej Lenarczyk z siedzibą w Poznaniu, ul. 

Dobrogojskiego 21/2, 61-692 Poznań. 


